Conselho Estadual dos Direitos
da Criança e do Adolescente – Cedca/PR

SECRETARIA DE ESTADO DA CRIANÇA E DA JUVENTUDE

DELIBERAÇÃO N.º 13/2011 – Cedca/PR

LIBERAÇÃO  DE  RECURSOS  PARA
CONCLUSÃO DO NUCRIA/SICRIDE

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente -CEDCA/PR reunido ordinariamente em 17
de junho de 2011;

DELIBERA

Art.1º Pela liberação de recursos para conclusão da obra do NUCRIA/SICRIDE, no valor de R$ 35.107,91.

Art. 2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 17 de junho de 2011.

Luciano Antônio da Rosa
Presidente do Conselho Estadual dos Direitos da

Criança e do Adolescentes